[image: Герб]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля  2022 г. №67-441

[bookmark: __DdeLink__14007_2169379083]Об отмене решения Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 05.03.2009 № 45-587 «Об утверждении прейскуранта цен муниципального учреждения культуры «Калининская межпоселенческая центральная библиотека»

В соответствии с 	 Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛО:
[bookmark: sub_1]1.  Признать утратившим силу решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 05.03.2009 № 45-587 «Об утверждении прейскуранта цен муниципального учреждения культуры «Калининская межпоселенческая центральная библиотека».
[bookmark: sub_11][bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию .

Председатель Калининского
районного Собрания 	                                                                           С.С. Нугаев
image1.jpeg